
Pos 

1 

2 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (50% = 3 Runden) 

NF 

NF 

# 

8 

10 

76 

69 

Kl. 

E10 

E10 

E10 

E10 

Name 

Franz Baur 

Harry Strohmeier 

Wolfgang Büttner 

herbert habermehl 

Club/Wohnort 

MSV Bühlertann 

MSV Bühlertann 

MCV Rhein-Main/DMV 

MCV Rhein Main Offenbach 

Team 

OMR 

OMR / Old-Man-Racing Team 

Team DMV 

Top Tm 

2:57.462 

3:49.865 

InRd. 

6 

1 

0 

0 

Diff 

2 Runden 

NF 

NF 

Abst. 

2 Runden 

Total Tm 

21:24.441 

21:47.430 

0.000 

0.000 

Rd. 

7 

5 

Pt. 

50 

44 

40 

36 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

2 Runden 

Avg. Speed 

33,549 

Best Lap Tm 

2:57.462 

Best Speed 

34,689 

Best Lap by 

8 - Franz Baur 

Gedruckt: 29.08.2021 12:16:35 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau August 2021 

Classic 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 11:42:52 

Aufenau 1,710 Km 

22.08.2021 11:35 


